
ZARZĄDZENIE NR 115 B.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 665 i poz. 1079)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do zarzadzenia Nr 115 A Wójta Gminy w Galewicach z dnia 
29.06.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE041D80-5497-4427-BCAD-1ACA4591D152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115 B.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 397 886,27 192,21 398 078,48 

 75095  Pozostała działalność 12 351,67 192,21 12 543,88 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 351,67 192,21 2 543,88 

758   Różne rozliczenia 11 529 035,00 7 461,00 11 536 496,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 643,00 7 461,00 21 104,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 643,00 7 461,00 21 104,00 

801   Oświata i wychowanie 1 242 355,73 46 721,00 1 289 076,73 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 46 721,00 46 721,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 46 721,00 46 721,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 488,05 7 848,00 775 336,05 
 85395  Pozostała działalność 767 488,05 7 848,00 775 336,05 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

362 288,00 7 848,00 370 136,00 

Razem: 33 844 861,38 62 222,21 33 907 083,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE041D80-5497-4427-BCAD-1ACA4591D152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115 B.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 944 992,38 192,21 5 945 184,59 

 75095  Pozostała działalność 122 351,67 192,21 122 543,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967,11 160,78 2 127,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,37 27,49 363,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,19 3,94 52,13 

801   Oświata i wychowanie 12 253 349,16 54 182,00 12 307 531,16 
 80101  Szkoły podstawowe 8 842 554,16 1 000,00 8 843 554,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 127,00 -208 445,00 696 682,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 500,00 20 000,00 383 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 16 000,00 1 200,00 17 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 680,00 -1 000,00 5 680,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 708 806,97 174 245,00 3 883 051,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 420 726,00 -1 300,00 419 426,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 300,00 3 200,00 
 80104  Przedszkola  1 250 280,00 0,00 1 250 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 900,00 -19 000,00 491 900,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 487 760,00 -11 300,00 476 460,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 300,00 3 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 360,00 -10 000,00 218 360,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 450 300,00 8 000,00 458 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4260 Zakup energii 10 500,00 4 000,00 14 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE041D80-5497-4427-BCAD-1ACA4591D152. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

144 906,00 1 800,00 146 706,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

248 750,00 1 800,00 250 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 46 721,00 46 721,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 462,25 462,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 46 258,75 46 258,75 
 80195  Pozostała działalność 111 373,00 7 461,00 118 834,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 953,89 2 253,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 136,47 436,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 800,00 2 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 003,12 5 570,64 13 573,76 

852   Pomoc społeczna 1 747 885,40 0,00 1 747 885,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 333 614,40 -10 000,00 323 614,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 051,40 -10 000,00 208 051,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 108,00 500,00 1 608,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 770,00 10 000,00 113 770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 186,20 10 000,00 52 186,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 838 025,02 7 848,00 845 873,02 
 85395  Pozostała działalność 838 025,02 7 848,00 845 873,02 
  3110 Świadczenia społeczne 361 133,00 7 800,00 368 933,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959,46 40,00 999,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,03 7,00 179,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,51 1,00 24,51 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 046,00 0,00 99 046,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 046,00 0,00 74 046,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 74 046,00 -672,81 73 373,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 672,81 672,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE041D80-5497-4427-BCAD-1ACA4591D152. Podpisany Strona 2



Razem: 38 185 307,35 62 222,21 38 247 529,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE041D80-5497-4427-BCAD-1ACA4591D152. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

